
MMO ĐSTANBUL ŞUBESĐ KĐTABEYĐ AÇIYOR 
 
MMO Đstanbul Şubesi, Suat Sezai Gürü Eğitim Merkezi'nde "Kitap Satış Merkezi"ni Ağustos ayında açıyor. Daha 
çok teknik kitapların satılacağı kitapevinde Üniversite Yayınları, TMMOB ve bağlı Odaların yayınlan yer alacaktır. 
 
Meslektaşlarımıza, üniversite öğrencilerine ve teknik konularla ilgilenenlere tüm teknik yayınların bir yerde 
olması nedeni ile kolaylık sağlanacaktır. 
 
Kitapevi’nde bulunan kitapların dışında yayın listesinde yer alan kitaplar da temin edilecek ayrıca yabancı dil 
eğitimi ile ilgili kitap ve yardımcı kaynakların da satışı yapılacaktır. 
 
Bilindiği gibi MMO Đstanbul Şubesi Suat Sezai Gürü Eğitim Merkezi'nde eğitim ile ilgili bir çok etkinlik 
gerçekleştirilmektedir. Bunların başında Bilgisayar Kursları (AutoCAD, Windows, Excel, vb.), Đngilizce Kursları 
(Genel ve Teknik Đngilizce), meslekiçi eğitim seminerleri gelmektedir. 
 
Bilgisayar ve Đngilizce kursları sürekli olarak tekrarlanmakta, meslekiçi eğitim seminerleri ise yılda iki dönem 
olarak programlanmaktadır. Yürütülen bu çalışmalar öğretim sonrası eğitimle meslektaşlarımızın mesleki bilgileri 
geliştirilmekte, çalışma konuları ile ilgili yeni bilgiler sağlamaktadır. 
 
Eğitim Merkezi'nde ayrıca söyleşiler, paneller yapılmakta açık oturumlar düzenlenmektedir. 
 
MMO Đstanbul Şubesi Yayın-Eğitim konusunda yürütülen bu çalışmalara ek olarak Kitabevi açılışıyla 
meslektaşlarımıza teknik yayın konusunda bir hizmeti daha gerçekleştirmektedir. 
 
Adres: 
 
MMO Đstanbul Şubesi  
 
Suat Sezai Gürü Eğitim Merkezi  
 
Sıraselviler Cad. No.:93 Taksim/Đstanbul  
 
Tel.:(0212)24911 64 Fax:(0212)249 1506 
 

ĐZOCAM EĞĐTĐMLERĐ DEVAM EDĐYOR 
 
Đzocam'ın 1995 yılı içinde gerçekleştirmeyi hedeflediği, bayilere yönelik eğitim programlarından "Çağdaş Satış 
Teknikleri" konulu programın ilk aşaması yapılan seminerle tamamlandı. 
 
Đzocam pazarlama grubu üst düzey yöneticileri ile satış personelinin katıldığı eğitim Đzocam Gebze Tesisleri 
Genel Müdürlük Binası Seminer Salonu'nda yapıldı. Hizmet, bayi, satış kavramları, müşteri-bayi ilişkisi, satış 
teknikleri konularının işlendiği toplantıya Dr. Yonca Acar eğitici olarak katıldı. 
 
Bu tür etkinliklerin başka bölgelerde devam edeceği bildirildi. 
 

YETSAN YAPI ELEMANLARI TĐC. ve SAN. A.Ş. 
UYGULAMALI SHOWROOM AÇTI 
 
Kozyatağı'nda açılan Showroom'da doğalgaz kazanları, panel radyatör, brülörler, doğalgaz sobası, kombi kat 
kaloriferi, hidroforlar, tesisat malzemeleri, klimalar sergilenmektedir. 
 
Yetsan Grubu, kendi imalatının yanı sıra konusunda uzman Avrupa firmalarının temsilciliklerini de yapmaktadır. 
 

MESLEKTAŞLARIMIZA MESLEKLERĐNDE 
BAŞARILAR DĐLERĐZ 
 
Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü, 3 Temmuz 1995 tarihinde mezuniyet 
töreni yaptı. Törene şubemiz adına katılan yönetim kurulu üyesi Sait GÜMRÜKÇÜ, meslektaşlarımıza hitaben bir 
konuşma yaptı. Konuşmasında, Oda çalışmalarına Üniversitelerin verdiği desteğin önemini dile getirdi. Ayrıca 



Đstanbul Şube bünyesinde Endüstri-Đşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu'nun Oda'laşma yönündeki 
çalışmalarını ve Şube Yönetimi'nin bu çalışmayı desteklediğini vurguladı. 
 
ĐTÜ Makina Fakültesi'nde de mezuniyet ve diploma töreni 25 Temmuz 1995 tarihinde yapıldı. Törende Üniversite 
yöneticilerinin ve öğrenci temsilcilerinin yaptıkları konuşmalarla, eğitimin yurt kalkınmasındaki önemi 
 
dile getirildi. Törende şubemiz başkanı Mustafa ARAL da kısa bir konuşma yaparak meslektaşlarımıza başarılar 
dileyerek, Oda çalışmalarına katılmalarını istedi. 
 
Yapılan törenlerden sonra meslektaşlarımıza Oda yayınlarından oluşan birer hediye paketi verildi. 
 

GELENEKSEL YTONG ÜNĐVERSĐTE ÖDÜLLERĐ 
SAHĐPLERĐNĐ BULDU 
 
Türk Ytong Sanayi A.Ş., Üniversitelerimizden derece ile mezun olan başarılı mezunları bu yıl da ödüllendiriyor. 
 
7 yıldır bu uygulamayı devam ettiren Ytong, hem öğrencileri motive etmek de, hem de Üniversite-Sanayi 
işbirliğine katkı sağlamaktadır. 
 
Üniversitelerimizin Mimarlık, Đnşaat, Makina, ve Çevre Mühendisliği bölümlerine yönelik Ytong gümüş plaket 
başarı ödülleri 1994-95 öğretim döneminde de Marmara Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi mezuniyet 
törenlerinde sahiplerine verildi. Diğer üniversitelerdeki başarılı öğrencilerin ödülleri, mezuniyet törenlerinde 
verilmeye devam edilecektir. 
 
1994-95 öğretim yılında, bölümünden ilk üç derece ile mezun olan öğrenciler şunlardır: 
 
Marmara Üniversitesi, Çevre Mühendisliği Bölümü,  
 
1. Fatma Karyel, 2. Tolga Birer, 3. Đlkay Çam. 
 
Boğaziçi Üniversitesi, Đnşaat Mühendisliği Bölümü, 
 
1. Hakan Kılıççöte, 2. Đlyas Akbaş, 3. Serhan Seçmen. 
 
Makina Mühendisliği Bölümü,  
 
1. Đsmail Egemen Tezcan, 2. Đbrahim Karaman, 3. Korhan Kanar. 


